

## LILIA KÜLV

50



Lilia Külv, neiuna Rakko, sündis 19. oktoobril 1951. aastal Tartus. Koolitee viis Lilia Elva Keskkooli, mille ta lõpetas 1970. aastal. Sama aasta sügisel hakkas ta tööle sekretärina tuberkuloosidisperseris, kuid töö seal ei kestnud kaua. 1971. aastal alustas Lilia õpinguid Tallinna Pedagoogilise Instituudi raamatukogunduse ja bibliograafia erialal, diplomini jõudis 1976. aastal.

1973. aasta sügisel, seega juba tudengina, hakkas Lilia tööle Tartu Ülikooli Raamatukogu kataloogimisosakonnas. Teatavasti nõuab kataloogitöö suurt täpsust, tähelepanelikkust ja korralikkust, aga need omadused on Lilial juba koolieast peale. Kataloogimisosakonda jäi Lilia kuni raamatukogu struktuuri-muutusteni 1. juunil 1999. Peale osakondade reorganiseerimist sai Liliast väliskirjanduse osakonna töötaja. Aga mitte ainult!

Üleminek elektronkataloogile tõi kaasa vajaduse teha tihedamat koostööd ülikooli erialakogude ja õppetoolide raamatukogudega. See tööloik vajas koordineerimist ja korraldamist. Sobivamat inimest kui Lilia oleks sellele tööle olnud raske leida. Nii on Lilia juba mitu aastat koolitanud erialakogude töötajaid ja koordineerinud peakogu ja erialakogude vahelisi suhteid. Lilia loomusega sobib see suurepäraselt, sest talle meeldib suhelda, teha aina midagi uut ja huvitavat.

Lilia ise ütleb, et naudib pimedaid sügisõhtuid ning pikad suvepäevad on talle väsitavad, kuid kõrvalseisjail jääb mulje, et ta pakatab peaaegu kogu aeg energiat. Just pulbitsev elurõõm on teda aastaid viinud koos abikaasaga õhtuti ka tantsupõrandale!

Rõõmsameelse ja alati abivalmina on Lilia armastatud ja väga hinnatud nii meie raamatukogus kui ka nende hulgas, keda ta on koolitanud.

Kõigi oma tööülesannete juures on Lilia tubli ema, tal on kolm tütart, kellest vanem on jõudnud juba täiskasvanuikka, keskmine alustanud õpinguid ülikoolis, aga pesamuna käib veel põhikoolis.

Kolleegid

### 50. sünnipäev

aednik **EHA TIIDOR** — 11. juuli  
riidehoidja **EEVA LUNDALIN** — 5. oktoober

### 60. sünnipäev

kompressor-masinist **MATI KOOL** — 30. märts  
koristaja **VAIKE MAKOVEI** — 30. aprill  
fondihoidaja **VALVE MÄHAR** — 6. detsember

### 70. sünnipäev

uksehoidja **SALME SMIRNOVA** — 1. jaanuar